
R Á M C O V Á  S M L O U V A  NA N A K U P  P O Č Í T A Č O V É H O
V Y B A V E N Í

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56 

IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390 

bankovní spojení: ........................... ..... 

číslo účtu: ......................... 

zastoupená: ............................................. .............................. 

(dále jen „Kupující") 

číslo smlouvy: 01IN-002137

C SYSTEM CZ a.s.

se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, PSČ 636 00 Brno - Židenice 

IČO: 276 75 645 DIČ: CZ 276 75 645 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně

oddíl B, vložka 4576 

bankovní spojení: .......................... ....., č. účtu: ..... ............................. 

zastoupená: ...... ........................................... ........................ 

(dále jen „Prodávající") 

číslo smlouvy: R/8/16

dnešního dne uzavřeli na základě výsledku výběrového řízení Kupujícího dle zákona č, 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ"), s názvem „Nákup počítačového 
vybavení" tuto rámcovou smlouvu v souladu s ustanovením § 11, § 89 a násl. ZVZ, podle ustanovení § 
2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

a

(dále jen „Smlouva")



Rám cová sm louva na nákup HW vybavení

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Kupující prohlašuje, že je státní příspěvkovou organizací řádně založenou a existující podle 
českého právního řádu a splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2 Prodávající prohlašuje, že:
1.2.1 je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého právního řádu, resp.

oprávněně podnikající fyzickou osobou způsobilou k právním úkonům, a
1.2.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto 

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, a
1.2.3 ke dni uzavření této Smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb,, 

o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a 
zároveň se zavazuje Kupujícího o všech skutečnostech o hrozícím úpadku bezodkladně 
informovat, a

1.2.4 je oprávněným distributorem zboží nabídnutého k plnění veřejné zakázky pro území 
České republiky, a

1.2.5 zavazuje se Kupujícího bezodkladně informovat o všech skutečnostech, které mohou mít
dopad na pravdivost, úplnost nebo přesnost shora uvedených prohlášení a o změnách
v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění Veřejné zakázky (jak je 
tento pojem definován v odst. 1.3 této Smlouvy).

1.3 Kupující oznámil dne 24, 6. 2016 oznámením otevřeného zadávacího řízení svůj úmysl zadat 
veřejnou zakázku s názvem „Nákup počítačového vybavení" (dále jen „Veřejná zakázka") dle 
ZVZ. Na základě zadávacího řízení byla pro plnění Veřejné zakázky vybrána jako nejvhodnější 
nabídka Prodávajícího v souladu s ustanovením § 81 odst. 1 ZVZ.

2 ÚČEL SMLOUVY
2.1 Účelem této Smlouvy je realizace Veřejné zakázky k naplnění jejího cíle, který vyplývá ze zadávací 

dokumentace Veřejné zakázky (dále jen „Zadávací dokumentace"), tvořící Přílohu č. 5 této 
Smlouvy, a kterým je zabezpečení odpovídajícího technického zázemí (HW infrastruktury) 
Kupujícího, které Kupující využívá za účelem výkonu jemu svěřených činností.

2.2 Prodávající touto Smlouvou garantuje Kupujícímu splnění zadání uvedené Veřejné zakázky 
a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. Tato garance 
je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení 
jakýchkoliv pochybností to znamená, že:
2.2.1 v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato 

ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky 
vyjádřený Zadávací dokumentací,

2.2.2 v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita přiměřeně ustanovení 
Zadávací dokumentace,

2.2.3 Prodávající je vázán svou nabídkou předloženou Kupujícímu v rámci zadávacího řízení na 
zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této 
Smlouvy použije subsidiárně.

Strana 2 (celkem 11)

V<



Rám cová sm louva na nákup HW vybavení

3 PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1 Předmětem Smlouvy je rámcové ujednání mezi Kupujícím na straně jedné a Prodávajícím na
straně druhé, které upravuje podmínky plnění týkající se jednotlivých veřejných zakázek na
dodávky počítačového vybavení (dále také jen „zboží") Kupujícímu, včetně zajištění jeho 
záručního servisu v rozsahu stanoveném v článku 10 této Smlouvy. Konkrétní specifikace 
předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy. Jednotlivé veřejné zakázky (dílčí 
objednávky) budou uzavírány po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy.

3.2 Jednotlivé veřejné zakázky (dílčí objednávky) v rámci Smlouvy budou realizovány na základě 
písemných výzev k poskytnutí plnění ve smyslu ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) ZVZ zaslaných 
ze strany Kupujícího ve formě písemné objednávky (výzvy k plnění), které jsou návrhem na 
uzavření smlouvy, a písemného potvrzení objednávky ze strany Prodávajícího, jež je přijetím 
návrhu smlouvy, nejpozději do tří (3) pracovních dnů od obdržení objednávky Kupujícího. Tyto 
objednávky mohou být činěny i elektronickými prostředky s tím, že cena bude určena způsobem 
dohodnutým v článku 6 Smlouvy.

3.3 V rámci jednotlivých veřejných zakázek bude Prodávající dodávat Kupujícímu podle jeho 
konkrétních potřeb zboží, jehož druh a množství bude vždy blíže specifikován v objednávce 
Kupujícího.

3.4 Za řádně uskutečněné plnění objednávky se Kupující zavazuje zaplatit Prodávajícímu řádně a 
včas cenu dle Smlouvy,

3.5 Prodávající se zavazuje dodávat zboží sám, nebo s využitím subdodavatelů uvedených v Příloze 
č. 4 této Smlouvy. Jakákoliv dodatečná změna osoby subdodavatele nebo rozsahu plnění 
svěřeného subdodavateli musí být předem písemně schválena Kupujícím, ledaže by plnění 
původně svěřené subdodavateli realizoval Prodávající sám. Smluvní strany výslovně uvádějí, že 
v případě dodávky zboží prostřednictvím jakékoliv třetí osoby dle tohoto odstavce má 
Prodávající odpovědnost, jako by zboží dodával sám.

4 OBJEDNÁVKY A PROCES OBJEDNÁNÍ

4.1 Kupující zašle Prodávajícímu objednávku dle odst. 3.2 Smlouvy na zboží, ve které budou uvedeny 
především následující údaje:
4.1.1 označení smluvních stran;
4.1.2 druh a počet kusů požadovaného zboží;
4.1.3 předpokládaná celková cena podle ceníku zboží dle článku 6 a dle Příiohv č. 1 Smlouvy;
4.1.4 požadovaný termín dodání, má-li být pozdější než termín, který stanovuje odst. 5.1 

Smlouvy;
4.1.5 předpokládané místo dodání (pracoviště Kupujícího);
4.1.6 jméno a kontaktní údaje zaměstnance Kupujícího oprávněného k převzetí zboží na 

pracovišti Kupujícího (dále jen „oprávněný zaměstnanec").
4.2 Prodávající je povinen objednávku Kupujícího nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne jejího 

obdržení písemně potvrdit.

5 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ DÍLČÍ OBJEDNÁVKY

5.1 Prodávající je povinen dodat Kupujícímu objednávkou požadované zboží po písemném potvrzení 
objednávky, nejpozději však do deseti (10) pracovních dnů, není-li v objednávce stanoven termín 
pozdější, a to do místa uvedeného v objednávce.

5.2 Místem plnění Prodávajícího jsou pracoviště Kupujícího v České republice dle seznamu lokalit 
organizačních jednotek Kupujícího v Příloze č. 6.

6 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Strana 3 (celkem 11)



RíSmcová sm louva na nákup HW vybavení

6.1 Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu dle ceníku zboží, který tvoří Přílohu č. 1 
této Smlouvy. Ceny uvedené v tomto ceníku zboží jsou nejvýše přípustné, konečné a 
nepřekročiteiné, jsou v nich obsaženy veškeré náklady potřebné pro řádné splnění předmětu 
Smlouvy, včetně zajištění záručního servisu dodávaného zboží, dopravy zboží a jeho dodání na 
místo určení, případné poplatky, cla, balení a jiné náklady. Kupní cena zahrnuje rovněž plnění 
Prodávajícího dle odst. 7.7, odst. 7.14 a odst. 7.15 této Smlouvy.

6.2 Kupní cena bude po dodání zboží vždy vyfakturována, a to daňovým dokladem -  fakturou, 
vystavenou Prodávajícím, který Prodávající odešle Kupujícímu vždy do deseti (10) dnů ode dne 
dodání zboží. Prodávající bude fakturovat Kupujícímu DPH v sazbě platné v den zdanitelného 
plnění dodání zboží. Nedílnou součástí každé faktury musí být kalkulace ceny zboží, která bude 
vždy odsouhlasena Kupujícím, a dále dodací list podepsaný oprávněným zaměstnancem.

6.3 Faktura musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu požadované zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, avšak výslovně vždy musí obsahovat 
následující údaje: označení smluvních stran a jejich adresy, IČ, DIČ (je-li přiděleno), údaj o tom, 
že vystavovatel faktury je zapsán v obchodním rejstříku včetně spisové značky, označení této 
Smlouvy, označení dodaného zboží, číslo faktury, den vystavení a lhůtu splatnosti faktury, 
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou částku, razítko a 
podpis oprávněné osoby.

6.4 Faktury budou znít na částku v české měně (Kč).
6.5 Splatnost řádně vystavené faktury činí třicet (30) kalendářních dnů ode dne jejího doručení na 

adresu Kupujícího.
6.6 Kupující má právo fakturu Prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by došlo 

k prodlení sje jí úhradou, (i) obsahuje-li nesprávné údaje, (ii) chybí-li některá z náležitostí
především pak kalkulace ceny zboží, (iii) není-li připojen dodací list potvrzený oprávněným
zaměstnancem. Nová lhůta splatnosti v délce třicet (30) kalendářních dnů počne plynout ode 
dne doručení opravené faktury Kupujícímu.

6.7 Platby peněžitých částek se provádí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený 
ve faktuře. Smluvní strany se dohodly, že dnem úhrady faktury Kupujícím se rozumí den odeslání 
příslušné částky ve prospěch bankovního účtu Prodávajícího.

7 PRÁVA A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

7.1 Prodávající je povinen dodat zboží řádně a včas.
7.2 Prodávající je povinen dodat bezvadné funkční zboží v prvotřídní jakosti způsobilé k účelu,

k němuž je dodáváno, a v množství požadovaném v dílčí objednávce Kupujícím. Zboží musí 
splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a touto Smlouvou.

7.3 Prodávající je povinen dodat zboží nové, nepoužité, nepoškozené a převést na Kupujícího 
veškerá práva potřebná kjeho řádnému a nerušenému užívání Kupujícím za stanoveným 
účelem, včetně všech potřebných oprávnění k výkonu práva duševního vlastnictví.

7.4 Prodávající je povinen zajistit, že dodávané zboží bude disponovat veškerými atesty a 
schváleními potřebnými k jeho nerušenému a bezpečnému užívání, a že bude prosto jakýchkoliv 
vad právních či faktických.

7.5 Prodávající je povinen zboží zabalit či jinak opatřit pro přepravu způsobem zabraňujícím 
poškození zboží nebo znehodnocení.

7.6 Prodávající je povinen poskytovat Kupujícímu záruční servisní služby k dodávanému zboží 
v rozsahu a kvalitě uvedené v článku 10 této Smlouvy.

7.7 Prodávající je povinen zajistit sběr a likvidaci použitých elektrozařízení nebo jejich další použití a 
to nejen poptávaných elektrozařízení, ale i těch elektrozařízení, která jsou dodávaným zbožím 
nahrazována.

í>

Strana 4 (celkem 11}



Rámcová sm louva na nákup HW vybavení

7.8 Prodávající ručí za to, že na Kupujícího přejdou nejpozději k okamžiku nabytí vlastnického práva 
ke zboží práva užívat software, je-ii tento součástí dodávaného zboží, a to v rozsahu potřebném 
k užívání zboží v souladu s touto Smlouvou a jejím účelem. V případě, že software porušuje nebo 
poruší autorská nebo obdobná práva třetích osob, odpovídá Prodávající v plném rozsahu za toto 
porušení a na vlastní náklady bude bránit Kupujícího, pokud jej k tomu zmocní, proti všem 
nárokům z porušení vlastnických práv a práv duševního vlastnictví, které mohou vyplynout z užití 
plnění a dále zaplatí vzniklou škodu a náklady, včetně nákladů právního zastoupení.

7.9 Prodávající je povinen předat Kupujícímu společně se zbožím veškerou dokumentaci, doklady, 
záruční listy, technické a uživatelské manuály a jiné dokumenty, které se ke zboží vztahují a které 
jsou potřebné k převzetí a užívání zboží. Prodávající je povinen předat Kupujícímu společně se 
zbožím licenční podmínky pro užívání software, je-li tento součástí dodávaného zboží.

7.10 Prodávající je povinen upozorňovat Kupujícího včas na všechny hrozící vady svého plnění, jakož 
i poskytovat Kupujícímu veškeré informace, které jsou pro plnění Smlouvy nezbytné.

7.11 Prodávající je povinen neprodleně oznámit písemnou formou Kupujícímu překážky, které mu 
brání v plnění předmětu Smlouvy a výkonu dalších činností souvisejících s plněním předmětu 
Smlouvy.

7.12 Smluvní strany výslovně uvádějí, že při poskytování plnění dle této Smlouvy prostřednictvím 
jakékoliv třetí osoby dle tohoto odstavce má Prodávající odpovědnost, jako by plnění poskytoval 
sám.

7.13 Prodávající je povinen mít po celou dobu platnosti Smlouvy řádně sjednáno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, a to 
s limitem pojistného plnění alespoň 2.000.000,- Kč. Prodávající je povinen předložit Kupujícím 
na jeho žádost kopii pojistné smlouvy {případně pojistný certifikát) prokazující splnění jeho 
povinnosti dle tohoto odst. 7.13, a to do 3 pracovních dnů od žádosti Kupujícího o její předložení.

7.14 Prodávající je povinen zajistit technickou podporu k dodávanému zboží po uplynutí záruční doby 
dle odst. 10.1 Smlouvy, a to minimálně 2 roky od jejího skončení. Zajištění technické podpory 
zahrnuje zajištění možnosti Kupujícího pořídit jakékoliv originální komponenty dodávaného 
zboží (náhradní díly), jakož i servis dodávaného zboží, a to prostřednictvím autorizovaného 
dodavatele působícího v České republice. Cena takto pořízených komponent nebo servisu není 
součástí ceny dle čl. 6 této Smlouvy.

7.15 Prodávající je povinen v případě dodávaných mobilních zařízení zaručit dostupnost náhradních 
kompatibilních akumulátorů a napájecích zdrojů po dobu nejméně 3 let od okamžiku ukončení 
výroby. Cena samotných komponent dle tohoto odst. 7.15 Smlouvy není součástí ceny dle čl, 6 
této Smlouvy.

8 PRÁVA A POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO
8.1 Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu na základě faktury vystavené Prodávajícím 

v termínu splatnosti určeném Smlouvou.
8.2 Kupující je povinen prohlédnout zboží podle možností co nejdříve po předání zboží.
8.3 Kupující není povinen dodané zboží převzít, pokud neodpovídá kvalitativně, druhově či 

množstvím dílčí objednávce, nebo neodpovídá stanovený způsob balení či je obal poškozen,
8.4 Pokud při dodání zboží Kupující neshledá důvody k postupu podle odst. 8.3 této Smlouvy, je 

povinen potvrdit převzetí zboží na dodacím listu, a to tím způsobem, že na dodací list připojí 
otisk svého razítka a podpis oprávněného zaměstnance.

Strana S (celkem 11)



tiíím cová smlouva na nákup HW vybavení

9 PŘECHOD VLASTNICTVÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY

9.1 Vlastnictví ke zboží dodanému na základě této Smlouvy a následné dílčí objednávky přechází na 
Kupujícího okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí předmětu plnění (dodacího listu) 
oprávněným zaměstnancem Kupujícího. Tímto okamžikem taktéž přechází na Kupujícího 
nebezpečí škody na dodaném zboží.

9.2 Do okamžiku nabytí vlastnického práva uděluje Prodávající Kupujícímu právo dodané zboží 
užívat v rozsahu a způsobem, jenž vyplývá z účelu této Smlouvy, a to bez vzniku jakýchkoliv 
dodatečných finančních nároků nad rámec ceny sjednané v této Smlouvě. Užívání zboží 
nezpůsobuje fikci převzetí zboží ani podpisu předávacího protokolu.

9.3 Prodávající odpovídá za vadu, kterou má zboží v okamžiku převzetí zboží Kupujícím, i když se 
vada stane zjevnou až po tomto okamžiku.

9.4 Prodávající rovněž odpovídá za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku uvedeném v odstavci 
9.3 Smlouvy, jestliže je způsobena porušením povinností Prodávajícího.

10 VADY ZBOŽÍ A ZÁRUČNÍ DOBA

10.1 Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce čtyřicet osm (48) měsíců. Záruční doba 
počíná běžet vždy ode dne převzetí zboží oprávněným zaměstnancem v místě plnění dle dílčí 
objednávky.

10.2 V případě, že Kupující zjistí, že zboží má vady, je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do deseti (10) pracovních dnů po zjištění vad, podat Prodávajícímu o těchto vadách 
písemnou zprávu.

10.3 V případě, že je dodáno zboží s vadami, či se na zboží vady v záruční době vyskytnou, je 
Prodávající povinen vady odstranit opravou, dodáním náhradního zboží, či pokud Kupující takový 
požadavek uvede v oznámení vad, přiměřenou slevou z kupní ceny.

10.4 Prodávající je povinen odstranit vady zboží do jednoho (1) pracovního dne ode dne, kdy mu byly 
oznámeny.

10.5 V případě dodání náhradního zboží dle odst. 10.3 Smlouvy je Kupující povinen vrátit zboží 
původně dodané ve stavu, v jakém bylo dodáno s přihlédnutím k běžnému opotřebení, bez 
původních obalů.

10.6 Nároky z vad zboží se nedotýkají nároku Kupujícího na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

11 OCHRANA INFORMACÍ

11.1 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této Smlouvy:
11.1.1 si mohou vzájemně vědomě nebo opominutím poskytnout informace, které budou 

považovány za důvěrné (dále jen „důvěrné informace'').
11.1.2 mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získat vědomou činností 

druhé strany nebo i jejím opominutím přístup k důvěrným informacím druhé strany.
11.2 Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě důvěrné informace, které při 

plnění této Smlouvy získala od druhé smluvní strany.
11.3 Za třetí osoby podle odst. 11.2 této Smlouvy se nepovažují:

11.3.1 zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavení,
11.3.2 orgány smluvních stran a jejich členové,
11.3.3 ve vztahu k důvěrným informacím Kupujícího subdodavatelé Prodávajícího,

Strana 6 {celkem 11)



Ilám cová sm louva na nákup HW vybavení

11.3.4 za předpokladu, že se podílejí na plnění této Smlouvy nebo na plnění spojeném 
s plněním dle této Smlouvy, důvěrné informace jsou jim zpřístupněny výhradně za tímto 
účelem a zpřístupnění důvěrných informací je v rozsahu nezbytně nutném pro naplnění 
jeho účelu a za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám v této 
Smlouvě.

11.4 Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které:
11.4.1 se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení závazků přijímající 

smluvní strany či právních předpisů,
11.4.2 měla přijímající strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením této Smlouvy, 

pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními stranami 
uzavřené smlouvy o ochraně informací,

11.4.3 jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle a je to 
schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany,

11.4.4 mají být zpřístupněny, vyžaduje-li to zákon či jiný právní předpis včetně práva EU nebo 
závazné rozhodnutí oprávněného orgánu veřejné moci,

11.4.5 po podpisu této Smlouvy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež není omezena 
v takovém nakládání s informacemi.

11.5 Za porušení povinnosti mlčenlivosti smluvní stranou se považují též případy, kdy tuto povinnost 
poruší kterákoliv zosob uvedených v odst. 11.3 této Smlouvy, které daná smluvní strana 
poskytla důvěrné informace druhé smluvní strany.

11.6 Poruší-li Prodávající povinnosti vyplývající z této Smlouvy ohledně ochrany důvěrných informací, 
je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (sto tisíc korun českých) za 
každé porušení takové povinnosti.

11.7 Ukončení účinnosti této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne ustanovení tohoto článku 
Smlouvy a jejich účinnost přetrvá i po ukončení účinnosti této Smlouvy.

12 OPRÁVNĚNÉ OSOBY
12.1 Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu, popř. zástupce oprávněné osoby. 

Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní stranu ve všech záležitostech souvisejících s 
plněním této Smlouvy.

12.2 Oprávněné osoby jsou oprávněny jménem stran provádět veškeré úkony v rámci přebírání 
plnění dle této Smlouvy, uplatňovat nároky ze záruky a připravovat dodatky ke Smlouvě pro 
jejich písemné schválení osobám oprávněným zavazovat strany, nebo jejich zplnomocněným 
zástupcům.

12.3 Oprávněné osoby nejsou zmocněny k jednání, jež by mělo za přímý následek zánik Smlouvy nebo 
její změnu, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak.

12.4 Jména oprávněných osob jsou uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy a jejich role stanoví tato 
Smlouva.

12.5 Smluvní strany jsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou změnu 
druhou smluvní stranu písemně upozornit. Zmocnění zástupce oprávněné osoby musí být 
písemné s uvedením rozsahu zmocnění.

13 SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

13.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 
pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny 
informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být 
důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

Strana 7 (celkem 1.1)



^dmcov.1 smlouva na nákup HW vybavení

14 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

14.1 Prodávající se zavazuje:
14.1.1 poskytovat plnění podle této Smlouvy vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a v 

souladu s pokyny Kupujícího řádně a včas;
14.1.2 poskytovat plnění dle této Smlouvy výhradně s využitím nového, nerepasovaného zboží, 

které pochází z oficiálního distribučního kanálu výrobce dodávaného zařízení a je určeno 
pro trh v České republice;

14.1.3 udržovat v platnosti své prohlášení dle odst. 1.2 této Smlouvy po celou dobu 
poskytování plnění dle této Smlouvy;

14.1.4 poskytovat plnění podle této Smlouvy řádně, včas, a s péčí řádného hospodáře 
odpovídající podmínkám sjednaným v této Smlouvě a s procesy „best practice

14.1.5 upozorňovat Kupujícího včas na všechny hrozící vady či výpadky svého plnění, jakož i 
poskytovat Kupujícímu veškeré informace, které jsou pro plnění Smlouvy nezbytné;

14.1.6 neprodleně oznámit písemnou formou Kupujícímu překážky, které mu brání v plnění 
předmětu Smlouvy a výkonu dalších činností souvisejících s plněním předmětu Smlouvy;

14.1.7 upozornit Kupujícího na potenciální rizika vzniku škod a včas a řádně dle svých možností 
provést taková opatření, která riziko vzniku škod zcela vyloučí nebo sníží;

14.1.8 informovat Kupujícího o plnění svých povinností podle této Smlouvy a o důležitých 
skutečnostech, které mohou mít vliv na výkon práv a plnění povinností smluvních stran;

14.1.9 zajistit, aby všechny osoby podílející se na plnění jeho závazků z této Smlouvy, které se 
budou zdržovat v prostorách nebo na pracovištích Kupujícího, dodržovaly účinné právní 
předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a veškeré interní předpisy Kupujícího, 
s nimiž Kupující Prodávajícího obeznámil;

14.1.10 umožnit Kupujícímu nabytí vlastnického práva k příslušným částem předmětu plnění a 
převést na Kupujícího veškerá oprávnění nezbytná k řádnému užívání plnění dle této 
Smlouvy.

15 NÁHRADA ŠKODY

15.1 Každá ze stran odpovídá za způsobenou škodu podle platných právních předpisů a této Smlouvy. 
Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci 
vzniklých škod.

15.2 Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením svých 
povinností vyplývajících z této Smlouvy, bránila-li jí v jejich splnění některá z překážek 
vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

15.3 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 
okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících 
odpovědnost.

15.4 Případná náhrada škody bude zaplacena v měně platné na území České republiky, přičemž pro 
propočet na tuto měnu je rozhodný kurs České národní banky ke dni vzniku škody.

15.5 Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o 
porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, avšak pouze do výše celkové ceny 
Plnění dle této Smlouvy.

Strana 8 (celkem 11)



j/ýtricovii sm louva na nákup HW vybavení

16 SANKCE

16.1 V případě, že Prodávající je v prodlení s dodáním požadovaného zboží, vzniká Kupujícímu nárok 
na úhradu smluvní pokuty ve výši 10 % z ceny zboží, s jehož dodáním je Prodávající v prodlení, a 
to za každý i započatý den prodlení.

16.2 Pro případ prokazatelného porušení povinnosti Prodávajícího dle odst. 7.7 Smlouvy, tj. 
povinnosti Prodávajícího zajistit sběr a likvidaci použitých elektrozařízení nebo jejich další 
použití, vzniká Kupujícímu nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc 
korun českých) za každé jednotlivé porušení ve vztahu ke každému kusu zboží, u nějž byl 
Prodávající v prodlení s plněním své povinnosti.

16.3 V případě prodlení Prodávajícího s plněním povinnosti dle odst. 7.13 Smlouvy, tj. porušení 
povinnosti Prodávajícího mít po celou dobu platnosti Smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti v rozsahu stanoveném 
v odst. 7.13 této Smlouvy nebo předložit Kupujícím na jeho žádost kopii pojistné smlouvy 
(případně pojistný certifikát) prokazující splnění této jeho povinnosti, vzniká Kupujícímu nárok 
na úhradu smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých).

16.4 V případě, že je Prodávající v prodlení své povinnosti stanovené v odst. 10.4 Smlouvy, tj. 
odstranit vady zboží do tří (3) pracovních dnů ode dne, kdy mu byly oznámeny, vzniká 
Kupujícímu nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 5 % z ceny zboží, s odstraněním jehož vad je 
Smlouvy v prodlení, a to za každý i započatý den takového prodlení.

16.5 V případě porušení povinnosti Prodávajícího zajistit technickou podporu k dodávanému zboží po 
uplynutí záruční doby dle odst. 7.14 Smlouvy, vzniká Kupujícímu nárok na úhradu smluvní pokuty 
ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení ve vztahu ke 
každému kusu zboží, u nějž byl Prodávající v prodlení s plněním své povinnosti.

16.6 V případě porušení povinnosti Prodávajícího zaručit dostupnost kompatibilních baterií a 
napájecích zdrojů a rovněž klávesnice a jejích součástí dodávaných notebooků po dobu nejméně 
3 let od okamžiku ukončení výroby dle odst. 7.15 Smlouvy, vzniká Kupujícímu nárok na úhradu 
smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení 
ve vztahu ke každému kusu zboží, u nějž byl Prodávající v prodlení s plněním své povinnosti.

16.7 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit závazky stanovené 
Smlouvou.

16.8 V případě prodlení Kupujícího se zaplacením peněžité částky vzniká Prodávajícímu nárok na úrok 
z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Tím není dotčen ani 
omezen nárok na náhradu vzniklé škody.

16.9 Smluvní pokuta je splatná na základě faktury, která je současně výzvou k úhradě smluvní pokuty, 
vystavené stranou oprávněnou do čtrnácti (14) dnů ode dne jejího doručení druhé smluvní 
straně.

16.10 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody v celém rozsahu. 
Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává.

17 ÚČINNOST SMLOUVY

17.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání dvaceti čtyř (24) měsíců od nabytí účinnosti 
Smlouvy.

17.2 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se převodu 
vlastnického práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků ze záruky za jakost, nároků z 
odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o ochraně informací, 
ustanovení odst. 7.14 a odst. 7.15 Smlouvy ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy 
vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.

Strana 9 (celkem 11}



,ý im ;ová sm louva na nákup HW vybavení

173 Kupující je oprávněn od Smlouvy nebo od dílčí objednávky odstoupit zejména v případě 
podstatného porušení smluvní nebo zákonné povinnosti Prodávajícího. Odstoupení od Smlouvy 
nebo dílčí objednávky nabývá účinnosti doručením písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně.

17.4 Za podstatné porušení povinnosti dle odst. 17.3 Smlouvy se považuje zejména:
17.4.1 prodlení Prodávajícího splněním kterékoliv povinnosti dle této Smlouvy nebo dílčí 

objednávky po dobu delší než dvacet (20) dní,
17.4.2 skutečnost, že kterékoliv prohlášení Prodávajícího dle odst. 1,2 Smlouvy se stane 

nepravdivým,
17.4.3 vyjde najevo, že Prodávající není z jakéhokoliv důvodu neležícího na straně Kupujícího 

prokazatelně schopen plnit dál své závazky z této Smlouvy nebo dílčí objednávky,
17.4.4 Prodávající opakovaně poruší povinnost uvedenou v odst. 10.4 této Smlouvy nebo se 

ocitne v prodlení plněním této povinnosti po dobu více než deseti (10) pracovních dní, 
přičemž za opakované porušení povinnosti dle tohoto odstavce je považováno takové 
porušení, které nastane více než třikrát v průběhu 3 po sobě jdoucích kalendářních 
měsíců.

17.5 Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení Kupujícího se zaplacením 
jakékoliv splatné částky dle této Smlouvy po dobu delší než šedesát (60) dnů, pokud Kupující 
nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu ktom u Prodávající poskytne v 
písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato ihůta nesmí být kratší než třicet (30) dnů od 
doručení takovéto výzvy.

17.6 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
17.7 Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 

druhé smluvní straně.
17.8 Smlouvu lze ukončit také výpovědí ze strany kupujícího z jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu s výpovědní lhůtou 1 (jeden) měsíc, přičemž výpovědní ihůta začíná běžet prvního dne 
měsíce následujícího po prokazatelném doručení výpovědi prodávajícímu.

17.9 V případě ukončení této Smlouvy jakýmkoliv způsobem zůstávají objednávky (dílčí smlouvy) 
řádně uzavřené dle této Smlouvy před okamžikem jejího ukončení platné a účinné, a smluvní 
strany jsou povinny si poskytnout plnění v těchto objednávkách sjednané za podmínek 
stanovených Smlouvou.

18 ŘEŠENÍ SPORŮ
18.1 Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským 

zákoníkem.
18.2 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých 

na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, včetně sporů o její výklad či 
platnost a usilovat se o jejich vyřešení nejprve smírně prostřednictvím jednání oprávněných 
osob nebo pověřených zástupců.

18.3 Nedojde-li k odstranění vzájemných sporů smluvních stran postupem dle odst. 18.2 této 
Smlouvy, budou všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti sn í rozhodovány 
v soudním řízení před věcně a místně příslušným obecným soudem České republiky.

19 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

19.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
19.2 Tato Smlouva nezavazuje Kupujícího k odběru zboží v jakémkoliv množství.

Strana 10 (celkem 11)



/Urm ová smlouva na nákup HW vybavení

19.3 Pokud ve Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zn í vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a ostatními právními předpisy.

19.4 Veškeré změny a doplňky Smlouvy, včetně změn příloh, mohou být činěny po vzájemné dohodě 
obou smluvních stran pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

19.5 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: 

Příloha č. 2: 

Příloha č. 3: 

Příloha č. 4: 

Příloha č. 5: 

Příloha č. 6:

Specifikace zboží a ceny 

Technická specifikace zboží 

Oprávněné osoby 

Seznam subdodavatelů 

Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace

19.6 Smlouva je vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotovení.

19.7 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a 
svobodné vůle, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho ji stvrzují svými podpisy.

Kupující Prodávající

V ! ' dne 1" V Praze dne 7 .112016

Strana 13 (celkem 11)



Rám cová sm louva na nákup počítačového vybavení — Příloha č. 1

Příloha č. 1 

Specifikace zboží a ceny

Číslo ’■ 

položky
Název požadované položky Technické parametry a užitné vlastnosti - bližší specifikace .

Cena za jeden kus 

;■ {Kč bez DPH)
Výše DPH v Kč

• Cena za jeden kus 

(Kč včetně DPH)
1 Notebook Technická specifikace modeluje obsahem přílohy č. 2 Smlouvy 28 988,60 6 087,61 35 076,21
2 Manažerský notebook Technická specifikace modeluje obsahem přílohy č. 2 Smlouvy 36 427,80 7 649,84 44 077,64
3 Tablet Technická specifikace modelu je obsahem přílohy č. 2 Smlouvy 19 174,10 4 026,56 23 200,66
4 Tablet manažer Technická specifikace modelu je obsahem přílohy č. 2 Smlouvy 20 714,60 4 350,07 25 064,67
5 Kancelářská stanice Technická specifikace modelu je obsahem přílohy č. 2 Smlouvy 17 985,00 3 776,85 21 761,85
6 Dispečerská stanice Technická specifikace modeluje obsahem přílohy č. 2 Smlouvy 28 377,70 5 959,32 34 337,02
7 Dispečerský terminál Technická specifikace modelu je obsahem přílohy č. 2 Smlouvy 16 260,00 3 414,60 19 674,60
8 Terminá! Technická specifikace modelu je obsahem přílohy č. 2 Smlouvy 16 260,00 3 414,60 19 674,60
9 Kancelářský monitor malý Technická specifikace modelu je obsahem přílohy č. 2 Smlouvy 5 709,10 1198,91 6 908,01
10 Kancelářský monitor velký Technická specifikace modelu je obsahem přílohy č. 2 Smlouvy 9 214,60 1 935,07 11149,67
11 Dispečerský monitor malý Technická specifikace modeluje obsahem přílohy č. 2 Smlouvy 3 935,70 826,50 4 762,20

12 Monitor pro zobrazení 
kamer Technická specifikace modeluje obsahem přílohy č. 2 Smlouvy 23 427,00 4 919,67 28 346,67

13 Stojan Technická specifikace modelu je obsahem přílohy č. 2 Smlouvy 6 213,00 1 304,73 7 517,73

Strana 1 (celkem 1}



it»im mní smlouva na nákup HW vybavení -  Příloha č. 5

Příloha č. 2 

Technická specifikace 2boží

Notebook:

Položka: Notebook Lenovo Thinkpad T460p 
pn: 20FXCTO1WW

Parametr: Požadavek: Splňuje
[A/N]

Popis způsobu, jakým je 
požadavek špiněn

Konstrukce Tělo odolné proti drobným 
nárazům a zkrutu A Ano

Hmotnost Maximálně 2,3 Kg A 2,13Kg

Procesor

Mobilní CPU 6. generace o 
výkonu min. 4768 bodů 
v programu Passmark CPU 
Mark

A T460p HDG530 Í5-6300HQ 
NvPro -  5746 bodů

Paměť operační-typ DDR4 A DDR4

Paměť operační - velikost 8GB (s možností rozšířit na 
16GB) A 8GB (s možností rozšířit na 

16GB)

Hard Disk - kapacita dat 250GBSSD A 256GBSSD

Karta grafická Integrovaná A integrovaná

Rozlišení displeje Minimálně 1920x1080 IPS A 1920x1080 IPS

Délka úhlopříčky displeje v 
palcích 14"-15,6" A 14"

Úprava povrchu obrazovky Matný / antirefiexní A Matný / antirefiexní

Slot na Smart card (čipové 
karty)

Požadována interní čtečka 
čipových karet A Interní čtečka čipových karet

Optická mechanika DVD RW, možno i externí A DVD RW externí

Typ klávesnice

Klávesnice s plnou českou 
diakritikou, primární horní 
potisk musí souhlasit s 
prezentovaným znakem, 
podsvícená

A

Klávesnice s plnou českou 
diakritikou, primární horní 

potisk souhlasí s 
prezentovaným znakem, 

podsvícená

Vstupy

Min. 3 porty USB 3.0, HDMI, 
DP (mini) A 3 porty USB 3.0, HDMI, 

mini DP
Síťový konektor (RJ-45), 
volitelná externí zásuvka na 
SIM kartu

A
Síťový konektor (RJ-45), 

volitelná externí zásuvka na 
SIM kartu

ČteČka paměťových karet SD 
4.0 A Čtečka paměťových karet SD 

4.0
Kombinovaný konektor pro 
sluchátka/mikrofon A Kombinovaný konektor pro 

sluchátka/mikrofon

Wi-Fi WíFi 802.11ac/g/n A WiFI 802.11ac/g/n



*»vá smlouva na nákup HW vybavení -  Příloha č. 5

Operační systém

HW musí být kompatibiiní s 
Windows 8.1 64 bit a 
s Windows 10 64bit. Licence 
Windows musí být 
podkladová (OEM) pro 
Enterprise prostředí a 
Zadavatel využije vlastní 
licence z multificenčního 
programu Microsoft.

A

HW je kompatibilní s 
Windows 8.1 64 bít a s 

Windows 10 64bit. Licence 
Windows je podkladová 

(OEM) pro Enterprise 
prostředí a Zadavatel využije 

vlastní licence z 
multilicenčního programu 

Microsoft.

Zdroj energie Adapter 230V A Adapter 230V

Výdrž baterie Minimálně 8 hodin, dle 
specifikace výrobce zařízení A více než 8 hodín

Další charakteristické 
znaky/vlastnosti/prvky

Touchpad, čtečka karet 
minimálně - SD, webkamera, 
reproduktory, mikrofon, 
bluetooth, vnitřní slot pro 
připojení 3G/4G modemu

A

Touchpad, čtečka karet - SD, 
webkamera, reproduktory, 
mikrofon, bluetooth, vnitřní 

slot pro připojení 3G/4G 
modemu

Dokovací stanice

Součástí dodávky musí být 
dockíng station umožňující 
bezkabeiové připojení 
notebooku nasazením nebo 
nasunutím. Konektory: RJ45 
1Gbit, USB (nejméně 3 x), 2x 
digitální výstup, napájení + 
vlastní zdroj.

A

Součástí dodávky je dockíng 
station umožňující 

bezkabeiové připojení 
notebooku nasazením nebo 
nasunutím. Konektory: RJ45 
1Gbit, USB 3 x, 2x digitální 
výstup, napájení + vlastní 

zdroj.

Manažerský notebook:

Položka: Manažerský notebook Lenovo ThinkPad X260 
pn: 20F5CTO1WW

Parametr: Požadavek: Splňuje
[A/N]

Popis způsobu, jakým je 
požadavek splněn

Konstrukce Tělo odolné proti drobným 
nárazům a zkrutu A Tělo odolné proti drobným 

nárazům a zkrutu
Hmotnost včetně baterie a 
optické mechaniky Maximálně 1,5 Kg A 1,44 Kg

Procesor

Mobilní CPU 6. generace o 
výkonu min. 4768 bodů 
v programu Passmark CPU 
Mark

A
Intel Core Í7-6600U Processor 
(4MB Cache, up to 3.40GHz) ~ 

4771 bodů

Paměť operační-typ DDR4 A DDR4

Paměť operační - velikost 8GB (s možnosti rozšířit na 
16GB) A 8GB (s možnosti rozšířit na 

16GB)

Hard Disk - kapacita dat 500 GB SSD A 512 GB SSD

Karta grafická
integrovaná, podpora
dvoumonitorového
zobrazování

A
Integrovaná, podpora 

dvoumonitorového 
zobrazování

Rozlišení displeje Minimálně 1920x1080 A 1920x1080



íárt(iity4 smlouva na nákup HW vybavení -  Příloha č. 5

r»rli'.i úhlopříčky displeje v 
poll íí I'1 12" -12,5" A 12,5"

Upi.iv.) povrchu obrazovky Matný / antireflexní A Matný / antireflexní

Mol na Smart card (čipové 
karty)

Požadována interní čtečka 
čipových karet A interní čtečka čipových karet

Optická mechanika Není požadováno A Není požadováno

Typ klávesnice

Klávesnice s plnou českou 
diakritikou, primární horní 
potisk musí souhlasit s 
prezentovaným znakem; 
podsvícená

A

Klávesnice s plnou Českou 
diakritikou, primární horní 

potisk souhlasí s 
prezentovaným znakem; 

podsvícená

Min. 3 porty USB 3.0 A 3 porty USB 3.0

Rozhraní HDMI, DP (mini) A Rozhraní HDMI, mini DP

Vstupy

Síťový konektor (RJ-45), 
možnost varianta s externím 
slotem pro SIM kartu

A
Síťový konektor (RJ-45), 

možnost varianta s externím 
slotem pro SIM kartu

Čtečka paměťových karet SD 
4.0 A Čtečka paměťových karet SD 

4.0
Kombinovaný konektor pro 
sluchátka/mikrofon A Kombinovaný konektor pro 

sluchátka/mikrofon

Dokovací port A Dokovací port

Bezdrátové technologie
WiFi 802.11ac/g/n A WiFi 802.11ac/g/n

Bluetooth 4.1 A Bluetooth 4.1

Operační systém

HW musí být kompatibilní s 
Windows 8.1 64 bit a 
s Windows 10 64bit, Licence 
Windows musí být 
podkladová (OEM) pro 
Enterprise prostředí a 
Zadavatel využije vlastní 
licence z muítiiicenčního 
programu Microsoft.

A

HW je kompatibilní s 
Windows 8.1 64 bit a 

s Windows 10 64bit. Licence 
Windows je podkladová 

(OEM) pro Enterprise 
prostředí a Zadavatel využije 

vlastní licence z 
muítiiicenčního programu 

Microsoft.

Zdroj energie Adapter 230V A Adapter 230V

Výdrž baterie Minimálně 8 hodin, dle 
specifikace výrobce zařízení A 12 hodin

Další charakteristické 
znaky/vlastnosti/prvky

Touchpad, čtečka karet 
minimálně - SD, webkamera, 
reproduktory, mikrofon, 
bluetooth, vnitřní slot pro 
připojeni 3G/4G modemu

A

Touchpad, čtečka karet - SD, 
webkamera, reproduktory, 
mikrofon, bluetooth, vnitřní 

slot pro připojeni 3G/4G 
modemu



iíhmovíš Slitími Vři mi nákup HW vybavení -  Příloha c. 5

l ín í irp líkáto r nebo 
řjoi-;ovací stanice

Součástí dodávky musí být 
dockíng station nebo port 
replikátor nasazením nebo 
nasunutím. Konektory: RJ45 
1Gbit, USB (nejméně 3 x), 2x 
digitální výstup, napájení + 
vlastní zdroj.

Součástí dodávky je dockíng 
station nebo port replikátor 
nasazením nebo nasunutím. 
Konektory: RJ45 1Gbit, USB 

3 x, 2x digitální výstup, 
napájení + vlastní zdroj.

Tablet:
Položka: Tablet Lenovo ThinkPad 10 pn: 20E4CTO1WW

Parametr; Požadavek: Splňuje
[A/NJ

Popis způsobu, jakým je 
požadavek splněn

OS MS Windows 10 A MS Windows 10 Pro 64

Displej min. 1920x1080 IPS nebo 
amoled, 10,0” -11,0" A 1920x1200 IPS, 10,1"

CPU min. 4core 1,3GHz A

4core 2,56GHz 
Intel Atom X7-Z8750 

Processor (2MB Cache, up to 
2.56GHz)

RAM min. 2GB A 2GB

Vnitřní úložiště min. 64GB, možnost vložit 
paměťovou kartu SDXC A 64GB, možnost vložit 

paměťovou kartu SDXC

Wi-Fi min. a/g A ac

Bluetooth min. 4.0 A 4.0

Modem 3G+4G A 3G+4G

Fotoaparát min. 5Mpx + autofocus A 5Mpx s automatickým 
ostřením a bleskem

Senzory Pohybový senzor, digitální 
kompas, gyroskop, GPS A Pohybový senzor, digitální 

kompas, gyroskop, GPS

Hmotnost tabletu Max. 660g A 618g

Ostatní

Plnohodnotný portUSB (USB- 
A, nebo Mini / Micro USB) a 
microHDMI nebo Mini 
DisplayPort

A lx  standardní konektor USB 
3.0, microHDMI

Tablet manažer:
Položka: Tablet manažer Lenovo ThinkPad 10 pn: 20E4CT01WW

Parametr: Požadavek: Splňuje
[A/N]

Popis způsobu, jakým je 
požadavek splněn

OS MS Windows 10 A MS Windows 10 Pro 64

Displej min. 1920x1080 IPS nebo 
amoled; 10,0" -11,0" A 1920x1200 IPS; 10,1"

CPU min. 4core 1,4GHz A 4core 2,56GHz



j i ih f m th  smlouva n.i nákup HW vybavení ~ Příloha č. 5

Intel Atom X7-Z8750 
Processor (2MB Cache, up to 

2.56GHz)

RAM min. 4GB A min. 4GB

Vnitrní uloziste min. 128GB, možnost vložit 
paměťovou kartu SDXC A 128GB, možnost vložit 

paměťovou kartu SDXC

Wl-Fi min.a/c/g/n A ac

Bluetooth min. 4.0 A 4.0

modem 3G+4G A 3G+4G

fotoaparát min. 5Mpx + autofocus A 5Mpx s automatickým 
ostřením a bleskem

senzory Pohybový senzor, digitální 
kompas, gyroskop, GPS A Pohybový senzor, digitální 

kompas, gyroskop, GPS

Hmotnost tabletu Max. 775g A 618g

ostatní

Plnohodnotný portUSB (USB- 
A, nebo Mini / Micro USB) a 
microHDMI nebo Mini 
DisplayPort

A lx  standardní konektor USB 
3.0, microHDMI

Kancelářská stanice:
Položka: Kancelářská stanice HP Z240 Workstation SFF pn: L8T14AV

Parametr: Požadavek: Splňuje
[A/NJ

Popis způsobu, jakým je 
požadavek splněn

Konstrukce
Desktop /SFF- možný provoz 
ve vertikální i horizontální 
poloze

A SFF - možný provoz ve 
vertikální i horizontální poloze

Procesor
CPU 6. generace o výkonu 
min. 5502 bodů v programu 
Passmark CPU Mark

A

CPU 6. generace o výkonu 
5763 bodů v programu 

Passmark CPU Mark - Intel 
Core Í3-6300 @ 3.80GHz

Paměť operační - typ DDR4 A DDR4

Paměť operační - velikost 8GB, rozšiřitelná minimálně 
na 64 GB A 8GB, rozšiřitelná minimálně 

na 64 GB

Hard Disk - kapacita dat 250 GB SSD A 256 GB SSD

Karta grafická integrovaná na základní desce 
(min. rozlišeni 2x 1920x1080) A Integrovaná na základní desce 

(rozlišeni 2x 1920x1080)

Hlučnost Max. 25 dB A do 25 dB

Optická mechanika DVD RW mechanika A DVD RW mechanika

Vstupy
Min, 2x USB 2.0, min 6x USB 
3.0, LAN 1Gbit, 2x DisplayPort 
nativně

A 2x USB 2.0, 8x USB 3.0, LAN 
1Gbit, 2x DisplayPort nativně



!<íM ííottouva (13 nákup HW vybavení ~ Příloha č. 5

i 1 tvfOiK.i:

Kabelová, USB, CZ, bez 
multimediálních kláves, 
s čtečkou čipových karet, 
stejného výrobce jako pc

A

Kabelová, USB, CZ, bez 
multimediálních kláves, 

s čtečkou čipových karet, 
stejného výrobce jako pc

Mys Kabelová, USB, optická, 2 
tlačítka + kolečko A Kabelová, USB, optická, 2 

tlačítka + kolečko

Operační systém

HW musí být kompatibilní s 
Windows 8,1 64 bit a 
s Windows 10 64bit. Licence 
Windows musí být 
podkladová (OEM) pro 
Enterprise prostředí a 
Zadavatel využije vlastní 
licence z multiSicenčního 
programu Microsoft,

A

HW je kompatibilní s 
Windows 8.164 bit a 

s Windows 10 64bit. Licence 
Windows je podkladová 

(OEM) pro Enterprise 
prostředí a Zadavatel využije 

vlastní licence z 
multiiicenčního programu 

Microsoft.

Zdroj Min. 210W s 92% účinností A 240W s 92% účinností

Dispečerská stanice:

Položka: Dispečerská stanice Lenovo ThinkStation P310 SFF 
pn: 30AUCTO1WW

Parametr: Požadavek: Splňuje
[A/N]

Popis způsobu, jakým je 
požadavek splněn

Konstrukce
Desktop / SFF - možný provoz 
ve vertikální i horizontální 
poloze

A SFF - možný provoz ve 
vertikální i horizontální poloze

Procesor x86 - 64 kompatibilní A x86 ~ 64 kompatibilní

Výkon procesoru Passmark 
CPU Mark Min. 7410 A

7597 bodů - Intel Core i5- 
6600 Processor (6MB Cache, 

3.30GHz)

Počet jader procesoru Minimálně 4 A 4 jádra

Paměť operační - typ DDR4 A DDR4

Paměť operační - velikost 8GB, rozšiřitelná minimálně 
na 64 GB A 8GB, rozšiřitelná minimálně 

na 64 GB

Hard Disk 1. - kapacita dat 500 GB SSD A 512 GB SSD

Karta grafická
Minimálně rozlišení: 4x 
2560x1600, 4 GB RAM , 4x DP 
(mini)

A
Minimálně rozlišení: 4x 

4096x2160,4 GB RAM , 4x DP 
(mini)

Výkon procesoru Passmark 
G3D Mark Min. 2700 dle PassMark A 2882 dle PassMark - Quadro 

K1200

Hlučnost Max. 30 dB A do 30 dB

Optická mechanika Není požadována A Není požadována

Vstupy
Min 2x USB 2.0, min. 6x USB 
3.0, 2x LAN 1Gbit, 4x 
DisplayPort (mini)

A
2x USB 2.0, 6x USB 3.0, 2x 
LAN 1Gbit, 4x DisplayPort 

(mini)



' ' hL hrm  ná nákup HW vybavení ~ Příloha č. 5

§!oí-y Min. 2x PCIe x!6, 2x PCIe x l A 2x PCIe x!6, 2x PCIe x l

KI.Wi-Miii.ť

kabelová, USB, CZ, bez 
multimediálních kláves, 
s ČteČkou čipových karet, 
stejného výrobce jako pc

A

kabelová, USB, CZ, bez 
multimediálních kláves, 

s čtečkou čipových karet, 
stejného výrobce jako pc

Myl kabelová, USB, optická, 2 
tlačítka + kolečko A kabelová, USB, optická, 2 

tlačítka + kolečko

Operační systém

HW musí být kompatibilní s 
Windows 8.1 64 bit a 
s Windows 10 64bit. Licence 
Windows musí být 
podkladová (OEM) pro 
Enterprise prostředí a 
Zadavatel využije vlastní 
licence z multilicenčního 
programu Microsoft,

A

HW je kompatibilní s 
Windows 8.1 64 bit a 

s Windows 10 64bit. Licence 
Windows je podkladová 

(OEM) pro Enterprise 
prostředí a Zadavatel využije 

vlastní licence z 
multilicenčního programu 

Microsoft.

Zdroj Min. 210W s 92% účinností A 210W s 92% účinnosti

Dispečerský terminál:
Položka: Dispečerský terminál VLX Vtona 240 pn: 4ZR0F3Í056

Parametr/Požadavek: Splňuje
{A/N]

Popis způsobu, jakým je 
požadavek splněn

Hardwarová akcelerace PC-over-IP (PColP) s podporou 
chipsetu TERA 2140 A Teradici TERA2140 PColP®

VMware Horízon View HCL Citrix Ready/HDX Ready 
Microsoft A VMware Horlzon View HCL 

Citrix Ready

4 výstupy DispiayPort pro LCD A 4 výstupy DispiayPort pro LCD

Rozlišení každého z grafických výstupů min. 1920 x 1200 
bodů A

Rozlišení každého z grafických 
výstupů min. 1920 x 1200 

bodů

Operační paměť min. 512 MB DDR3 A Onboard 32-bit DDR3-1333 
512MB SDRAM

Síťová karta 10/100/1000 Mbps A Síťová karta 10/100/1000 
Mbps

4x USB 2.0, audio vstup/výstup A 4x USB 2.0, audio 
vstup/výstup

Sluchátkový výstup a mikrofonní vstup dostupné zepředu A
Sluchátkový výstup a 

mikrofonní vstup dostupné 
zepředu

Protokol PColP s podporou streamovaného videa a 
zobrazení grafiky na čtyřech monitorech A

Protokol PColP s podporou 
streamovaného videa a 

zobrazení grafiky na čtyřech 
monitorech

Příkon max. 22W A 12W



í í í ’í iivfí Ad M luij) HW vybavení -  Příloha č. 5

líiííiiluřfíý provoz s pasivním chlazením A Bezhlučný provoz s pasivním 
chlazením

klávesnice CZ USB a optické myši USB A Včetně klávesnice Cl  USB a 
optické myši USB

i i i 11 i I i m  I .

Pitlník.t: Terminál VXL Vtona 240 pn: 4ZR0F31056

IhlfamtHr/Požadavek: Splňuje
[A/N]

Popis způsobu, jakým je 
požadavek splněn

Hardwarová akcelerace PC-over-IP (PColP) s podporou 
i hlpsetu TERA 2140 A

Hardwarová akcelerace PC- 
over-lP (PColP) s podporou 

chipsetu TERA 2140
VMware Horizon View HCL Citrix Ready/HDX Ready 
Microsoft A VMware Horizon View HCL 

Citrix Ready

2 výstupy DisplayPort pro LCD A 2 výstupy DisplayPort pro LCD

Rozlišení každého z grafických výstupů min. 1920 x 1200 
bodů A Rozlišení každého z grafických 

výstupů 2650 x 1600 bodů

Operační paměť min. 512 MB DDR3 A Operační paměť min. 512 MB 
DDR3

Síťová karta 10/100/1000 Mbps A Síťová karta 10/100/1000 
Mbps

4x USB 2.0, audio vstup/výstup A 4x USB 2.0, audio 
vstup/výstup

Sluchátkový výstup a mikrofonní vstup dostupné zepředu A
Sluchátkový výstup a 

mikrofonní vstup dostupné 
zepředu

Protokol PColP s podporou streamovaného videa a 
zobrazení grafiky na dvou monitorech A

Protokol PColP s podporou 
streamovaného videa a 

zobrazení grafiky na dvou 
monitorech

Příkon max. 22W A 12W

Bezhlučný provoz s pasivním chlazením A Bezhlučný provoz s pasivním 
chlazením

Včetně klávesnice CZ USB a optické myši USB A Včetně klávesnice CZ USB a 
optické myši USB

Kancelářský monitor malý;

Položka: Kancelářský monitor malý
Lenovo T2424p pn: 60F7MAT1EU 

+ stojan ERGOTRON Neo-Flex LCD Stand 
pn: 33-310-060

Parametr: Požadavek: Splňuje
[A/N]

Popis způsobu, jakým je 
požadavek splněn

Úhlopříčka Min. 23,8" A 23,8"

Nativní rozlišení Min. 1920x1080 při 60 Hz A 1920x1080 při 60 Hz

Technologie IPS nebo Amoied, LED 
podsvícení A IPS, LED podsvícení

Kontrast Min. 1000:1 A 1000:1



JftmHíiŠ Hbiouvťí na nákup HW vybavení -  Příloha č. 5

.I"        ---------

i ovm li displeje Antireflexní, matný A Antireflexní, matný

Ode/va Max. 8 ms A 7ms

Pozorovací úhel Min. vertikálně i horizontálně 
178° A 178/178

Stojan Nastavitelná výška min. 130 
mm A 130 mm

Montáž Možnost montáže na stojan 
VESA 100x100 mm A VESA 100 x 100 mm

Orientace Možnost rotace LCD na výšku A Ano

Vstup DisplayPort A Ano

Kancelářský monitor velký:

Položka: Kancelářský monitor velký Philips Brilliance BDM3270Q.P 
pn: BDM3270QP/00

Parametr: Požadavek: Splňuje
[A/N]

Popis způsobu, jakým je 
požadavek splněn

Úhlopříčka 32" A 32"

Nativní rozlišení Min. 2560x1440 při 60 Hz A 2560x1440 při 60 Hz

Technologie IPS nebo Amoled nebo AMVA, 
LED podsvícení A AMVA, LED podsvícení

Kontrast Min. 1000:1 A 3000:1

Povrch displeje Antireflexní, matný A Antireflexní, matný

Odezva Max. 8 ms A 4 ms

Pozorovací úhel Min. vertikálně i horizontálně 
17 8° A vertikálně i horizontálně 178°

Stojan Nastavitelná výška min. 150 
mm A Nastavitelná výška 180 mm

Montáž Možnost montáže na stojan 
VESA 100x100 mm A Možnost montáže na stojan 

VESA 100 x 100 mm

Orientace Možnost rotace LCD na výšku A Možnost rotace LCD na výšku

Vstup DisplayPort A DispiayPort

Dispečerský monitor malý:

Položka: Dispečerský monitor malý Philips 241B6QPYEB/00 
pn: 241B6QPYEB/00

Parametr: Požadavek: Splňuje
[A/N]

Popis způsobu, jakým je 
požadavek splněn

Úhlopříčka Min. 23,8" A 23,8"



f-sr-i *•**■& smhHiva mi nííltup HW vybavení -  Příloha Č, S

N;M ivhf rozlišeni Min. 1920x1080 při 60 Hz A 1920x1080 při 60 Hz

Drhl trilogie iPS nebo Amoled, LED 
podsvícení A IPS, LED podsvícení

Knot rast Min, 1000:1 A 1000:1

Povrch displeje Antirefiexní, matný A Antirefiexní, matný

Odezva Max. 8 ms A 5 ms

Pozorovací úhel Min. vertikálně i horizontálně 
178° A vertikálně i horizontálně 178°

Stojan Nastavitelná výška min. 130 
mm A Nastavitelná výška 130 mm

Montáž Možnost montáže na stojan 
VESA 100x100 mm A Možnost montáže na stojan 

VESA 100x100 mm

Orientace Možnost rotace LCD na výšku A Možnost rotace LCD na výšku

Vstup DispiayPort A DispiayPort

Provoz Certifikace pro 24x7 A Certifikace pro 24x7

Monitor pro zobrazení kamer:
Položka: Monitor pro zobrazení kamer Philips E-line 24/7 pn: BDL4970EL

Parametr: Požadavek: Splňuje
[A/N]

Popis způsobu, jakým je 
požadavek splněn

Úhlopříčka 46-55" A 49"

Nativní rozlišení Min. 1920x1080 při 60 Hz A 1920x1080 při 60 Hz

Technologie IPS nebo Amoled, LED 
podsvícení A IPS 10 bit

Kontrast Min. 1000:1 A 1300:1/500.000:1

Povrch displeje Antirefiexní, matný A Antirefiexní, matný

Odezva Max. 8 ms A 8 ms

Pozorovací úhel Min. vertikálně i horizontálně 
178° A 178/178

Montáž
Možnost montáže na stojan 
VESA 100 x 100 mm nebo 400 
x 400 mm

A 400x400

Orientace Možnost rotace LCD na výšku A Ano

Vstup DispiayPort A Ano

Provoz Certifikace pro 24x7 A Ano



  —  - -  ..........
0

MofíMJVfii ilfl HW vybavení -  Příloha č, 5

Modlím: Stojan ERGOTRON LX REDESIGN DUALARM 
pn: 45-248-026

/Požadavek: Splňuje
[A/N]

Popis způsobu, jakým je 
požadavek splněn

Uchycení 2 ks LCD monitorů o úhlopříčce min. 24" (61 cm) A Uchycení 2 ks LCD monitorů o 
úhlopříčce 24" (61 cm)

Váhová odolnost: min. 9 kg/l ks LCD monitor A Váhová odolnost: 9 kg/l ks 
LCD monitor

Možnost rotace LCD monitoru do pozic portrét/krajina, 
min. 360 stupňů A

Možnost rotace LCD monitoru 
do pozic portrét/krajina, min. 

360 stupňů

Možnosti připevnění: Svorka k montáži na stůl, úchyt 
průchodky pro pevnou montáž ke stolu A

Možnosti připevnění: Svorka k 
montáži na stůl, úchyt 
průchodky pro pevnou 

montáž ke stolu

Polohovateinost stojanu: dvě poiohovateiná ramena, dva 
držáky rozšíření A

Polohovateinost stojanu: dvě 
poiohovateiná ramena, dva 

držáky rozšíření

Polohovateinost LCD monitoru v osách x, y, z. A Polohovateinost LCD 
monitoru v osách x, y, z.

Naklonění LCD ve vodorovné ose: min. 75 stupňů A Naklonění LCD ve vodorovné 
ose: 75 stupňů

Naklonění LCD ve svislé ose: min. 360 stupňů A Naklonění LCD ve svislé ose: 
360 stupňů

Uchycení LCD monitoru dle normy VESA 100 x 100 mm, 75 
x 75 mm A

Uchycení LCD monitoru dle 
normy VESA 100 x 100 mm, 

75 x 75 mm

Polohovateinost včetně osy Z, tak, aby se dal vytvořit 
půlkruh nezávisle na tvaru stolu typicky obdélníku A

Polohovateinost včetně osy Z, 
tak, aby se dal vytvořit 

půlkruh nezávisle na tvaru 
stolu typicky obdélníku



Příloha č. 3 

Oprávněné osoby

Kupujícího:

Vfi vičoch smluvních:

■>.!$ řfiilAí.iVřS n » imKu|> |>oiit,tčového vybavení -  Příloha č. 3

Jméno a příjmení ...... .........................................

Adresa ............................... ........................

E-mail .............................................

Telefon ....................

Ve věcech technických a realizačních:
Jméno a příjmení ......................

Adresa ............................... ........................

E-mail ....................................

Telefon ....................

Ve věcech technických a realizačních:
Jméno a příjmení ...... .....................

Adresa ............................... .......... ..............

E-mail .................. .................

Telefon ....................

Za Prodávajícího:

Ve věcech smluvních:
Jméno a příjmení ...... ..................

Adresa ................... ....... ........................

E-mail ........................................

Telefon ....................

Fax ....................

Ve věcech technických a realizačních:
Jméno a příjmení ...........................

Adresa .......................... .......... ..............

E-mail ................................................

Telefon ..................... ...................

Fax ....................

Strana 1 (celkem 1)



Příloha č. 4 

Seznam subdodavatelů

f f ia  v x . i  iH iliň ty ii na míluip počítačového vybavení -  Příloha č. 4

Ipóleěnost nemá v úmyslu podávat nabídku s využitím subdodavatele s podílem plnění zakázky 
větším než 10% z celkové ceny veřejné zakázky.

St ií i na 1 (celkem 1)



Rám cová sm louva na ».iíui> HW 1 f I ,  '>

Příloha č. 6 

i ui .ilíiy organizačních jednotek Kupujícího

Lokalito M , . v ,. ,Adresa organizační jednotky

GŘ Git Mifihií i * .ur.lu? 2023/12,140 00 Praha 4 - Kačerov

Závod Závod iooIm No Pankráci 56,145 05 Praha 4 - Pankrác

SSÚ D  Závod Mi Mi .í , Holin, lirankovická 337,280 00 Kolín

Závod Závod llrno, šumavská 33,659 77 Brno

Správu Správa Hmirjovice, lidická 110/49, 370 44 Č. Budějovice

Správu Správo lir, Králové, Pouchovská 401,503 41 Hr. Králové

Správu Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov

Správo Správo Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava

Správo Správo K. Vary, Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary

Správo '»{n áv/.i i iluo íM , Zeyerova 1310,460 55 Liberec

Správo Správo Olomouc, Wolkerova 24a, 779 11 Olomouc

Správo Správo Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Mariánské Hory

Správo Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

S pio v o Správo Pl/ort, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň

Správo Správa Zlín, Túgnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín

SSU D  Detas Valašské Meziříčí, Jičínská 177,757 01 Valašské Meziříčí

SSU D  Středisko mostních provizorií, Koberská 402, 798 07 Brodek u Prostějova

Správa Úsek provozovatele elekt. mýta, Zelený pruh 95/97,140 00 Praha 4

SSÚ D  SSÚD Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby

SSÚ D  SSÚD Bernartice, 257 69 Bernartice

S S Ú D  SSÚD Velký Beranov, 588 21 V.Beranov

SSÚ D  SSÚD Domašov, 664 83 Domašov u Brna

S S Ú D  SSÚRS Kocourovec, 783 56 Doloplazy

SS Ú D  SSÚD Brno-Chrlice, 643 00 Brno -  Chrlice

SS Ú D  SSÚD Podivín, 651 45 Podivín

SSÚ D  SSÚD Rudná u Prahy, Masarykova 963,252 19 Rudná u Prahy

SS Ú D  SSÚD Svojkovice, 338 22 Volduchy

SS Ú D  SSÚD Ostrov u Stříbra, 349 01 Ostrov u Stříbra

S S Ú D  SSÚD Nová Ves u Mělníka, 277 52 N, Ves

SSÚ D  SSÚD Řehlovice, Hliňany 20, 400 02 Ústí n/Labem

Strana 2 (celkem ?,)



SSÚ D  SSÚD Poříčany, 289 14 Potkany

SSÚ D  SSÚD Pravý, 533 41 Lázně Hohdaneč

SSÚ D  SSÚD Chotoviny, Červené Záhoří 206, 391 37 Chotoviny

SSÚ D  SSÚD Ivanovice, 68 323 Ivanovice na Hané 2005

SSÚ D  SSÚD Mankovice, 742 35 Mankovice

SSÚ D  SSÚD Ostrava, Slovenská 1142, 702 00 Ostrava-Přívoz

SSÚ D  Detaš SSÚD Rozvadov Ostrov u Stříbra, Rozvadov 286, 348 06, Přimda

SSÚ D  Detaš SSÚD Řehlovico Petrovke, 400 02 Ústí n/Labem

Rámcová sm louva na nákup HW vybavení - Příloha t  !>

Straní) 3 (celkem 3)


